
S M L O U V A 

o dílo na zhotovení polygrafických prací dle zákona č. 89/2012 Sb. 

mezi 

 

1. Dodavatelem 

ABILITY s.r.o., U Dubu 1794/104a, 147 00 Praha 4 

v zastoupení: Radžabovová Zarina, CSc., jednatel 

Bankovní spojení: ČS, a.s., č.ú. : 106386319/0800 

IČO : 25121537  DIČ: CZ25121537 

Zapsaná v OR Krajského obchodního soudu v Praze, oddíl C, vložka 51491 

 

2. Objednatelem   

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE, Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 

 v zastoupení: Ing. Jiří Boháček, kvestor 

Bankovní spojení: KB, č.ú.: 19-5504780277/0100 

IČO: 68407700  DIČ: CZ68407700 

 

I. Předmět smlouvy 

1. Dodavatel se zavazuje dodat objednateli: 

a) Tiskopisy pro diplomy vyrobené dle schváleného objednatelem grafického návrhu v počtu 

4 608 ks, z toho 308 ks verze 2019, formát A4 na šířku. Bez ražby duogramu. 

b)  Tiskopisy pro tisk Dodatku k diplomu vyrobené dle schváleného objednatelem grafického 

návrhu v počtu 5 016 ks, z toho 316 ks verze 2019 bez duogramu, formát A3. Opatřené 

duogramem na rubové straně vpravo dole – 19 mm odzdola, 12 mm zprava (verze 2020). 

Raznici a fólii s duogramem poskytne dodavateli objednatel. 

c) Tiskopisy pro osvědčení vyrobené dle schváleného objednatelem grafického návrhu v počtu 

2 203 ks, z toho 203 ks verze 2019, formát A4 na výšku. Bez ražby duogramu. 

 

v následujícím technickém provedení: 

xxxxxxxxxx 

 

 

II. Doba plnění 

1.  Byl zpracován návrh s novým ohraničením tištěné plochy, který objednatel schválil a dodavatel 

předloží v rámci dodávky i specimeny všech tiskopisů pod body a), b) a c).  Markanty jsou platné od 

r. 2018 a byly předány objednateli společně s první dodávkou v listopadu r. 2017  

2. Dodávka celé zakázky dodatků k diplomu na základě této smlouvy nejpozději do 4 týdnů od 

podpisu smlouvy. 

 

III. Způsob plnění 

1. Dodavatel dodá předmět plnění do sídla společnosti objednatele. 

2. Výrobky budou baleny do PVC fólie á 200 ks. K zakázce bude připojen dodací list s počtem kusů a 

číselnou řadou od každého druhu dodávaných výrobků. 

  



IV. Cena plnění 

1. Objednatel proplatí dodavateli dodávku výrobků stanovených v čl. I. této smlouvy za cenu 

stanovenou dohodou obou smluvních stran takto: 

 

 Počet 

ks 

Cena v 

Kč 

za 1 ks 

Cena v Kč 

bez DPH 

Sazba DPH 

21% 

Cena v Kč 

celkem 

A. Tiskopisy diplomů  

(verze 2019) 

308 11,00 3 388,00 711,48 4 099,48 

B. Tiskopisy diplomů  

(verze 2020) 

4 300 11,00 47 300,00 9 933,00 57 233,00 

C. Tiskopisy dodatku 

k diplomu (verze 2019) 

316 22,40 7 078,40 1 486,46 8 564,86 

D. Tiskopisy dodatku 

k diplomu (verze 2020) 

4 700 26,20 123 140,00 25 859,40 148 999,40 

E. Tiskopisy osvědčení  

(verze 2019) 

203 12,00 2 436,00 511,56 2 947,56 

F. Tiskopisy osvědčení  

(verze 2020) 

2 000 12,00 24 000,00 5 040,00 29 040,00 

Celkem   207 342,40 43 541,90 250 884,30 

 

2. Objednatel se zavazuje uhradit cenu uvedenou v čl. IV této smlouvy do 21 dnů od doručení 

faktury na dodaný druh a množství zboží. 

 

V. Garance dodavatele 

1. Tiskové podklady jsou uchovány u dodavatele, který se zavazuje k dodržování potřebných 

opatření proti jejich zneužití. Nové markanty ochranných prvků byly předány objednateli s první 

dodávkou zboží v novém provedení. 

2. Pokud dodavatel nebo objednatel nedodrží podmínky této smlouvy, jsou povinni uhradit druhé 

smluvní straně veškeré náklady a škody, které jejich počínáním prokazatelně vznikly. 

 

VI. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je sepsána ve dvojím vyhotovení a může být měněna nebo doplňována pouze 

písemnou formou. 

2. Pokud v této smlouvě není výslovně ujednáno, řídí se v ostatním ustanoveními zákona číslo 

89/2012 Sb. 

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, které zajistí ČVUT v Praze, pro účely jejího uveřejnění nepovažují smluvní 

strany nic z obsahu této smlouvy, ani z metadat se k ní vážících za vyloučené z uveřejnění, 

s výjimkou specifikace technického provedení (ochranné prvky) obsažené v článku I. 

 

Praha         Praha 

 

 

 

…………………………………       ……………………………………. 

Dodavatel        Objednatel 

 

Doložka pro interní potřeby ČVUT: 

Souhlasím s uzavřením této smlouvy. 

 

doc. Dr. Ing. Gabriela Achtenová 

prorektorka pro bakalářské a magisterské studium 


